
東税板支発第６４号 

令和７年１０月２日 

各  位 

東京税理士会板橋支部 

   支部長  坂田  覚 

経 理 部 

 

 

令和７年度支部会費下期分納入のお願い 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、支部活動にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 

  さて、下記の通り下期分支部会費につき、ご依頼申し上げます。 

 

 

記 

 

令和７年度下期分  １８，０００ 円 

 

 

１．納入期日  令和７年１０月３１日（金） 

 

２．納入方法   

【自動振替申込の方】    

    １０月２７日に引き落としになりますので、残高のご確認をお願い致します。 

【自動振替以外の方】 

①  郵便振替  振替口座 ００１７０－９－９４１５８（用紙同封） 

②  銀行振込  三菱ＵＦＪ銀行 大山駅前支店 

口座番号 普通預金 ０３７６６８４ 

口座名義 東京税理士会板橋支部 支部長 坂田  覚 

   ※ 振込手数料・払込手数料は各自ご負担下さい。 

※ 行き違いのありました場合は、ご容赦の程よろしくお願い致します。 


